[IPABUTEJIECTBO POCCUVCKOM OEIEPAINVN
PACIIOPAXEHNE
or 14 npexabpsa 2016 r. N 2664-p

MOCKBA

YTBEepOUTH npmuaaraeMoe pacrnpenesyieHue VIHBIX MeXO0IKE THEIX
TpaHcbepTor, npemocTaBiudeMex B 2016 rmonmy wm3 ¢enepalIbHOTO OoIoxeTa
fiomxeTaM CcybbpekTOBR Poccumckoy demepaumm Ha OQMHAHCOBOe oOOecledeHMe
MEPOINPUATUM 10 BPEMEHHOMY COLMAaJIbHO-OBHITOBOMY OOYCTPOMCTBY TI'PaxIaH
YKpauHe ¥ JMl 6e3 I'paxIaHCTBa, [NOCTOSHHO IMPOXMBABIIMX Ha TEPPUTOPUU
YKpauHe, NOPUOBBUKX Ha TeppuTopuio Poccumckom demepaluM B SKCTPEHHOM
MaCCOBOM IOPSAOKEe UM HaxXOOALMXCS B IIYHKTax BPEMEHHOTO pasMelleHMsa, IO
cocrogHumio Ha 30 ceHTsabpsa 2016 r., B pasmepe 20316355 pybren.

[lpencenaTesnb I[IpaBUTEJIECTEBA
Poccumckon demepauum I.Menrenesn

YTBEPXIEHO
pacrnopsaxeHueM llpaBuUTeNbCTBA
Poccurickom demepauum
or 14 pmexabpsa 2016 r. N 2664-p

PACIIPEIEJIEHVUE
MHEIX MeXOIIXXEeTHEX TPpaHCOepTOB, MNPelOoCTaBJISEMHX B
2016 rTomy m3 QemepalibHOTO OwnmxeTa OnmxeTaM CyOBeKTOB
Poccumckom demepauum Ha OMHAHCOBOe oOecClledeHMe
MEPONPUATUM IO BPEMEHHOMY COLMAJIBEHO—OBTOBOMY ODOYCTPOMCTRY
TpaxnaH YKpauHBEL M Jul 0e3 I'paXIaHCTBa, [IOCTOSHHO
IPOXMBABUIMX Ha TEPPUTOPUM YKPAMHE, NPUOBBUMX Ha
TeppuTopui Poccumckom denmepauum B SKCTPEHHOM MaCCOBOM
NOpAOKE M HaxXOOAWMXCS B INYHKTaxX BPEMEHHOT'O pasMelleHMd, 10
cocTtoaumio Ha 30 cenTabpsa 2016 r.

HammMeHOBaHMe cyObekTa | Pasmep MHOTO MeXDnIXEeTHOTO
Poccumickom Odemepaumun | TpaHcbepTa (pybien)
____________________________________ | —
Pecnybauka JarecTaH 319200

Kabaponuo-Bankapckasa Pecnybimka 388800



Kapauaero-Uepkecckasa Pecnybnuka
Pecnybinmka Kapenusa
Pecnybnmka TaTapcTaH
Pecnybamuka Xakacusga
Yypamckasa PecnyObiuka
KamMuaTckmm kpamn
KpacHomapckuy kpawn
XabapOBCKUM Kpak
BrammMmupckasa o0JiacThb
Kanyxckasa obJjiacThb
KocTpomMckasa objlacThb
Kypckasa ofbiacTb
Mockoeckasa obJjacTb
Huxeroponckasa oOJjiacThb
Horroponckasa objacTb
Hopocubupckasa o0JjlacThb
[len3eHckasa objacThb
PazaHckasa o6JacThb
Caparosckasa o06JjlacTb
CMoJieHCKada oBJacThb
TamboBCkasa oOJIaCThb
TBepckas oOJjlacTb
TomMckasa o60JacTb
TyJnbckasa o060JacThb

Apociasckasa obJjlacThb

341600

8000

2068000

61000

109600

188933

97600

544000

198250

101600

505600

1629600

51200

215200

97600

1212000

390400

439200

139200

189600

3091675

322897

97600

5712800

1795200
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