

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 14 декабря 2016 г. № 2664-р

МОСКВА

Утвердить прилагаемое распределение иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых в 2016 году из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на финансовое обеспечение мероприятий по временному социально-бытовому обустройству граждан Украины и лиц без гражданства, постоянно проживавших на территории Украины, прибывших на территорию Российской Федерации в экстренном массовом порядке и находящихся в пунктах временного размещения, по состоянию на 30 сентября 2016 г., в размере 20316355 рублей.

Председатель Правительства
Российской Федерации

Д. Медведев

УТВЕРЖДЕНО
распоряжением Правительства
Российской Федерации
от 14 декабря 2016 г. № 2664-р

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых в 2016 году из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на финансовое обеспечение мероприятий по временному социально-бытовому обустройству граждан Украины и лиц без гражданства, постоянно проживающих на территории Украины, прибывших на территорию Российской Федерации в экстренном массовом порядке и находящихся в пунктах временного размещения, по состоянию на 30 сентября 2016 г.

Наименование субъекта Российской Федерации	Размер иного межбюджетного трансфера (рублей)
Республика Дагестан	319200
Кабардино-Балкарская Республика	388800

Карачаево-Черкесская Республика	341600
Республика Карелия	8000
Республика Татарстан	2068000
Республика Хакасия	61000
Чувашская Республика	109600
Камчатский край	188933
Краснодарский край	97600
Хабаровский край	544000
Владимирская область	198250
Калужская область	101600
Костромская область	505600
Курская область	1629600
Московская область	51200
Нижегородская область	215200
Новгородская область	97600
Новосибирская область	1212000
Пензенская область	390400
Рязанская область	439200
Саратовская область	139200
Смоленская область	189600
Тамбовская область	3091675
Тверская область	322897
Томская область	97600
Тульская область	5712800
Ярославская область	1795200

Итого

20316355
